החברה יצרו את ארון הקודש על סמך עיצוב שלהם, ובכך מפרים הם ניתן להבין מהם שהנתבע או

והתובעת זכאית לפיצוי –"( חוק עוולות מסחריות)להלן: " 1999-את חוק עוולות מסחריות, תשנ"ט

גם מכוח חוק זה. התובעת אף טוענת כי הפרסום כאמור הינו פרסום מטעה, הכרוך בהטעיית

( המהווה אף "חוק הגנת הצרכן")להלן: 1981-תשמ"א צרכנים, כמשמעותה בחוק הגנת הצרכן,

עילה נזיקית ועשיית עושר שלא במשפט.

נזכיר כי טענת הנתבע הינה שהעיצוב וההדמיות אינם יצירה אמנותית אלא "מדגם", אשר .32

ומשלא נרשמו – ( "פקודת המדגמים"מחויב ברישום מכוח פקודת הפטנטים והמדגמים )להלן:

אמורה. כמדגם, לא חלה עליהם ההגנה שבפקודה ה

לא אוכל לקבל טענה זו.

"( חל כיום על מה שהוגדר בעבר העיצובים חוק)להלן: " 2017-חוק העיצובים, תשע"ז .33

לחוק העיצובים מורה כי פקודת המדגמים תחול על מדגמים שפורסמו 113כ"מדגמים", אך סעיף

רסמו לכל המאוחר לפני שנכנס לתוקף חוק העיצובים. לכאורה, היות וההדמיות והארון הוכנו ופו

, חלה עליהם פקודת המדגמים ולא חוק העיצובים "החדש".2016בשנת

בפקודת המדגמים ההגדרה של "מדגם", הינה כדלקמן: .34

יבוא ויצוא בע"מ -נ' דורון FISHER PRICE INC 1248/15חוק זכות יוצרים לדיון המקיף בע"א

של חוק העיצובים; ובאשר ליחס בין "יצירה" (, אשר נכתב טרם כניסתו לתוקף31.08.2017)

דיני אורלנד, -המוגנת מכוח החוק לבין "מדגם", אפנה אף לאמור בספרם של דרורי ווירז'נסקי

, לאמור:14(, עמ' 2019-)מהדורה שנייה, התשע"ט עיצובים ומדגמים

"בין דיני המדגמים והעיצובים לדיני זכויות יוצרים קיים יחס מיוחד. אין
פק שבין עיצוב המהווה "יצירת אומנות" ובין עיצוב המיוצר ב"תהליך כל ס